
Документ предоставлен КонсультантПлюс 

 

 
19 ноября 2013 года N 185-уг 
 

 
УКАЗ 

 
ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ОБ УПОЛНОМОЧЕННЫХ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНАХ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

ВЛАСТИ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ НЕЗАВИСИМОЙ СИСТЕМЫ 
ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА РАБОТЫ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОКАЗЫВАЮЩИХ 

СОЦИАЛЬНЫЕ УСЛУГИ 
 

Список изменяющих документов 
(в ред. Указа Губернатора Ивановской области 

от 23.04.2015 N 78-уг) 
 

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.03.2013 N 487-
р постановляю: 
(в ред. Указа Губернатора Ивановской области от 23.04.2015 N 78-уг) 

 
1. Определить Департамент образования Ивановской области, Департамент 

здравоохранения Ивановской области, Департамент социальной защиты населения Ивановской 
области, Департамент культуры и туризма Ивановской области, Департамент молодежной 
политики и спорта Ивановской области уполномоченными исполнительными органами 
государственной власти Ивановской области по организации независимой системы оценки 
качества работы подведомственных организаций, оказывающих социальные услуги. 
(в ред. Указа Губернатора Ивановской области от 23.04.2015 N 78-уг) 

 
2. Утратил силу. - Указ Губернатора Ивановской области от 23.04.2015 N 78-уг. 
 
3. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на первого заместителя 

Председателя Правительства Ивановской области Кабанова А.Ю. и заместителя Председателя 
Правительства Ивановской области Эрмиш И.Г. 
(п. 3 в ред. Указа Губернатора Ивановской области от 23.04.2015 N 78-уг) 

 
Временно исполняющий обязанности 

Губернатора Ивановской области 
П.А.КОНЬКОВ 

г. Иваново 

19 ноября 2013 года 

N 185-уг 
 
 
 

 


